
Część NR: 1   Nazwa: Nici chirurgiczne Poliamidowe, Syntetyczne, Poliestrowe

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 153187-2016 z dnia 2016-07-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Nowe Miasto n. Pilicą

Sukcesywna, w zależności od każdorazowo określonych potrzeb Zamawiającego, dostawa na rzecz, pod wskazany

powyżej adres, według sporządzanych każdorazowo przez Zamawiającego zamówień co do rodzajów, ilości oraz

terminów dostaw: nici...

Termin składania ofert: 2016-08-05

Nowe Miasto n. Pilicą: NICI 2016

Numer ogłoszenia: 147108 - 2016; data zamieszczenia: 19.09.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: nieobowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 153187 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, ul. Tomaszowska 43, 26-420 Nowe

Miasto n. Pilicą, woj. mazowieckie, tel. 48 6743800, faks 048 6740040.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: NICI 2016.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Sukcesywna, w zależności od każdorazowo określonych potrzeb

Zamawiającego, dostawa na rzecz, pod wskazany powyżej adres, według sporządzanych każdorazowo przez

Zamawiającego zamówień co do rodzajów, ilości oraz terminów dostaw: nici chirurgicznych i siatek

chirurgicznych..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.14.11.21-4, 33.14.11.20-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=14...

1 z 3 2016-09-19 12:42



Część NR: 2   Nazwa: Nici chirurgiczne Syntetyczne

Część NR: 3   Nazwa: Nici chirurgiczne Monofilamentowe, wchłanialne

Część NR: 4   Nazwa: Siatki chirurgiczne

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.09.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

MEDTRONIC POLAND Sp. z o. o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 12962,96 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 12878,52

Oferta z najniższą ceną: 12878,52 / Oferta z najwyższą ceną: 12878,52

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.09.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o. o., ul. Bawełniana 17, Bełchatów, kraj/woj. Polska.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 11574,07 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 11404,68

Oferta z najniższą ceną: 11404,68 / Oferta z najwyższą ceną: 13340,39

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.09.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Aesculap Chifa Sp. z o. o., ul. Tysiąclecia 14, Nowy Tomyśl, kraj/woj. Polska.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 22685,18 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 22570,80

Oferta z najniższą ceną: 22570,80 / Oferta z najwyższą ceną: 22570,80

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.09.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=14...

2 z 3 2016-09-19 12:42



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o. o., ul. Bawełniana 17, Bełchatów, kraj/woj. Polska.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1111,11 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1063,20

Oferta z najniższą ceną: 1063,20 / Oferta z najwyższą ceną: 1520,00

Waluta: PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=14...

3 z 3 2016-09-19 12:42


